PORTARIA Nº 1.505/DEARHU/2015

A JUÍZA AUXILIAR DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE

MINAS GERAIS,

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES que lhe são conferidas pela Portaria nº 3.025/PR/2014,

publicada em 18.07.2014, com a redação dada pela Portaria nº 3.077/PR/2014,

publicada em 22.10.2014,

RESOLVE tornar sem efeito a nomeação, constante na Portaria nº.

1.381/DEARHU/2015, publicada em 22.10.2015, da candidata a seguir relacionada,

aprovada no Concurso Público regido pelo Edital nº. 01/2013, para provimento de

vagas e formação de cadastro reserva para o cargo de Oficial Judiciário, especialidade

Oficial de Justiça Avaliador, do Quadro de Pessoal da Justiça de Primeira Instância,

por não ter tomado posse no prazo legal, nos termos da alínea “a” do item 1.2 do

Capítulo XVI do referido edital.

Cargo/Especialidade: Oficial Judiciário D / Oficial de Justiça Avaliador

Sigla/Padrão: JPI-SG / PJ-28

Comarca: Itamonte

Nome: NADYA HILDA VIRGINIA LION

Classificação: 1

                    Belo Horizonte,

EVELINE MENDONÇA FELIX GONÇALVES

Juíza Auxiliar da Presidência